
 

 

 

Zarządzenie nr 0050.33.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 17 sierpnia  2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r. 

 
Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) w związku z 

postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu 

ogólnokrajowego referendum (Dz.U. z 2015 r. poz. 852) Wójt Gminy Kazimierz Biskupi zarządza, co 

następuje:  

 

 

§1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonego na dzień  

6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w składach określonych w 

załącznikach od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 

 
 
 

Wójt 

  /-/ Jan Sikorski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
        

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.33.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 1  w Dobrosołowie 
 

1. Świtalska Justyna zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y  przez Fundację Wolność i Nadzieja 

2. Blim Daria zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Klubu Młodych Solidarnej Polski 

3. Szymański Piotr  zam. Nieświastów, zgłoszona/y przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Gorzelańczyk Joanna zam. Wieruszew, zgłoszona/y przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5. Kaliszewska Agnieszka zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich 

Obywatele24.pl. 

6. Włodarczyk Martyna zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Twój Ruch 

7. Kwiatkowska Emanuela zam. Daninów,  zgłoszona/y przez Fundację Lepsza Polska 

8. Karpińska Marlena zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM“ 

9. Sawicka Agnieszka zam. Dobrosołowo, zgłoszona przez Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\\\\ 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 0050.33.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 
 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 2  w Kazimierzu Biskupim 
 

1. Witasik Sylwia zam. Kamienica, zgłoszona/y  przez Fundację Wolność i Nadzieja 

2. Purczyńska Karolina zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Klubu Młodych  

Solidarnej Polski 

3. Lewandowski Marek  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Bartoszewska Daria zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Lewandowska Natalia zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Prawo i Sprawiedliwość 

6. Szczepański Jakub zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Twój Ruch 

7. Dobra Magdalena zam. Kazimierz Biskupi,  zgłoszona/y przez Fundację Lepsza Polska 

8. Starzyńska Katarzyna zam. Nieświastów, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM“ 

9. Nierychła Karolina zam. Honoratka, zgłoszona przez Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 0050.33.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 3  w Kazimierzu Biskupim 

 
1. Chalasz Ewa zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y  przez Fundację Wolność i Nadzieja 

2. Purczyńska Agnieszka  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Klubu Młodych  

Solidarnej Polski 

3. Śliwczyńska Marta  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Staszak Mateusz zam. Nieświastów, zgłoszona/y przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Horowska Anna zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6. Szczepańska Joanna zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Twój Ruch 

7. Skrzypiński Krzysztof  zam. Bielawy, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego-JOW 

8. Dobra Klaudia zam. Kazimierz Biskupi,  zgłoszona/y przez Fundację Lepsza Polska 

9. Smorawska Małgorzata zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona przez Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 0050.33.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 4  w Kazimierzu Biskupim 

 
1. Blim Alicja zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y  przez Fundację Wolność i Nadzieja 

2. Szymańska Andżelika zam. Nieświastów, zgłoszona/y przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Kostrzewa Blandyna zam. Ludwików, zgłoszona/y przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Hofman-Wróbel Alicja zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kamińska Ewa zam. Bochlewo Drugie, zgłoszona/y przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6. Zakrzewska Elżbieta  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich 

Obywatele24.pl. 

7. Muszalska Klaudia zam. Kamienica, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego-JOW 

8. Kostrzewa Piotr  zam. Kamienica,  zgłoszona/y przez Fundację Lepsza Polska 

9. Jóźwiak Radomiła  zam. Nieświastów, zgłoszona przez Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 0050.33.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 5  w Sokółkach 

 
1. Zborowska Agnieszka zam. Posada, zgłoszona/y  przez Fundację Wolność i Nadzieja 

2. Blim Ewelina  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Klubu Młodych Solidarnej Polski 

3. Grąziel Maria zam. Sokółki, zgłoszona/y przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Pokrzywa Joanna zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Prawo i Sprawiedliwość 

5. Mikuła Ryszard  zam. Wieruszew, zgłoszona/y przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6. Zakrzewska Dagmara  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich 

Obywatele24.pl. 

7. Kujawiński Kamil  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego-JOW 

8. Pieszak Milena  zam. Wieruszew, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM“ 

9. Kostrzewa Barbara zam. Kamienica, zgłoszona przez Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 0050.33.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 6  w Posadzie 

 
1. Kostrzewa Grzegorz zam. Kamienica, zgłoszona/y  przez Fundację Wolność i Nadzieja 

2. Wróbel Mateusz  zam. Wieruszew, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Klubu Młodych Solidarnej Polski 

3. Piniecki Krzysztof  zam. Marantów, zgłoszona/y przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Czajkowski Krzysztof zam. Posada, zgłoszona/y przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Lewandowska Anna  zam. Kazimierz Biskupi, zgłoszona/y przez Prawo i Sprawiedliwość 

6. Piechocka Zofia  zam. Posada , zgłoszona/y przez Twój Ruch 

7. Nejman Klaudia  zam. Posada ,  zgłoszona/y przez Fundację Lepsza Polska 

8. Jakubowska Małgorzata  zam. Posada, zgłoszona/y przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa  

Patriotyczna „RAZEM“ 

9. Ramicka Marta  zam. Konin, zgłoszona przez Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

 

 

 

 

 


